© BOSCH

Der einfache Stabmixer fiir hohe

Stabmixer, 300 W, Edelstahlfu3, 300 W, weif3
MSM6B200

& BoscH
& e
l &

300W

Qualitatsanspriiche

« Starker 300 Watt Motor: fiir schnelle und perfekte Ergebnisse.

» 4-Klingen-Messer: aus rostfreiem Edelstahl gefertigt, fir
perfekte Mixergebnisse. Mit Anti-Splash-Funktion.

» Ergonomischer Griff: liegt optimal in der Hand

« Einfach in der Bedienung: auf Knopfdruck startet der

Mixvorgang

» Abnehmbarer MixfuB: fiir eine einfache Reinigung.

Technische Daten

Abmessungen des Gerates (mm) :
Abmessungen des verpackten Gerates (mm) :

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Geréte pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Lange Anschlusskabel (cm) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

374 x 61 x 61
390 x 70 x 70
168.0 x 80.0 x 120.0

6

600

0,700

0,8

4242002671352

300

220-240

50/60

150,0

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
CE, SIQ

4 "242002"671352

1/2



@ BOSCH
]

Stabmixer, 300 W, Edelstahlfu3, 300 W, weil3
MSM6B200

Der einfache Stabmixer fiir hohe
Qualitatsanspriiche

Exzellente Ergebnisse

- Kraftvoller 300-Watt-Motor - leise und vibrationsarm

Komfort
- Schlankes, elegantes Design
- Ergonomische Formgebung flr beste Handhabung

- MixfuBglocke ohne seitliche Offnungen - verhindert Spritzen
und erleichtert deren Reinigung

- MixfuB und weitere Zubehore (auBer Getriebeteile) sind
splilmaschinengeeignet

Vielfalt

- Abnehmbarer MixfuBB aus hochwertigem Edelstahl

2/2



