

**Stabmixer, 300 W, Edelstahlfuß, 300 W, weiß
MSM6B200****Der einfache Stabmixer für hohe Qualitätsansprüche**

- **Starker 300 Watt Motor:** für schnelle und perfekte Ergebnisse.
- **4-Klingen-Messer:** aus rostfreiem Edelstahl gefertigt, für perfekte Mixergebnisse. Mit Anti-Splash-Funktion.
- **Ergonomischer Griff:** liegt optimal in der Hand
- **Einfach in der Bedienung:** auf Knopfdruck startet der Mixvorgang
- **Abnehmbarer Mixfuß:** für eine einfache Reinigung.

Technische Daten

Abmessungen des Gerätes (mm) :	374 x 61 x 61
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) :	390 x 70 x 70
Abmessung der Palette :	168,0 x 80,0 x 120,0
Verpackungsmenge pro Umkarton :	6
Anzahl Geräte pro Palette :	600
Nettogewicht (kg) :	0,700
Bruttogewicht (kg) :	0,8
EAN-Nummer :	4242002671352
Anschlusswert (W) :	300
Spannung (V) :	220-240
Frequenz (Hz) :	50/60
Länge Anschlusskabel (cm) :	150,0
Steckerart :	Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
Approbationszertifikate :	CE, SIQ



4 242002 671352

Stabmixer, 300 W, Edelstahlfuß, 300 W, weiß MSM6B200

Der einfache Stabmixer für hohe Qualitätsansprüche

Exzellente Ergebnisse

- Kraftvoller 300-Watt-Motor - leise und vibrationsarm

Komfort

- Schlanke, elegantes Design
- Ergonomische Formgebung für beste Handhabung
- Mixfußglocke ohne seitliche Öffnungen - verhindert Spritzen und erleichtert deren Reinigung
- Mixfuß und weitere Zubehöre (außer Getriebeteile) sind spülmaschinengeeignet

Vielfalt

- Abnehmbarer Mixfuß aus hochwertigem Edelstahl